
Jan H. (magi7) ID 68176 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 29.4.2024, 0:12

PODMÍNKY PRODEJE
Vítejte v našem obchůdku

  Nejprve si prosím přečtěte níže uvedené podmínky:

  Po objednávce se Vám nejpozději do 24 hodin ozvu a zašlu podklady k platbě.

  Pokud budete mít zájem i o některé mé aukce tak mě prosím informujte at to máte za jedno poštovné.

  Poštovné účtuji jen 1x (to nejvyšší)

  Platbu očekávám do 10 dnů (po domluvě určitě počkám)

  PŘI NÁKUPU NAD 1800,-kč POŠTOVNÉ ZDARMA!!!

  NA DOBÍRKU NEZASÍLÁM!!!!!!!!

  Zboží co mám skladem zasílám nejpozději do 2 dnů (pracovních) co se peníze připíšou na účet .
  U zboží na objednávku je doba dodání 10-40dní

  PROSÍM PŘEMĚŘUJTE!!!! tolerance +-1-2cm

  VRÁCENÍ ZBOŽÍ

  1) Kupující má nárok na vrácení zboží bez udání důvodu do 14dnu po obdržení zásilky.
  2) Vrácené zboží nesmí nést stopy užívání, musí mít všechny visačky a původní obal.
  3) V případě, že chcete zboží vrátit, prosím o informaci.
  4) Vracím pouze zaplacenou částku za zboží (bez poštovného).

  Vzhledem k nákladům spojeným s vrácením (poštovné) doporučuji vystavení předmětu na vlastní aukci. V tomto případě
souhlasím s využitím všech fotografií a popisu aukce.

  REKLAMACE

  1) Každý kupující má právo reklamovat zakoupené zboží, které má nedostatky či vady.
  2) V takovém případě mě prosím kontaktujte, za účelem dojednáni podrobností týkajících se reklamace.
  3) Vrácené zboží musí mít všechny visačky a původní obal.
  4) Reklamace vždy řeším, proto prosím nedávejte hodnocení dříve než mě o problému informujete.

  Prodávající:
  Firma: Jan Hanák , Podhorní Újezd
  IČ: 76500128
  telefon: 605266462
  Kontaktní osoba Magda Hanáková

  PŘEJI PŘÍJEMNÉ NAKUPOVÁNÍ!!!!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

